

**2SBN COMPANY**  
**Société à responsabilité limitée au capital de 15 000 euros**  
**Siège social : 91 Grande Rue de Saint Clair – 69300 CALUIRE ET CUIRE**  
**797 509 478 RCS LYON**

(Ci-après, la « **Société** »)

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL**  
**DES DÉLIBÉRATIONS DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**EN DATE DU 14 JUIN 2025**

**DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT**  
**DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

**DEUXIÈME RÉSOLUTION**  
*(Affectation du résultat de l'exercice écoulé)*

L'Assemblée Générale, conformément à la proposition de la gérance, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 35 624,67 euros, en totalité au compte « Autres réserves » dont le montant s'élève désormais à 269 094,48 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'est intervenue au titre des trois (3) derniers exercices.

***Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.***

**Vote de l'Assemblée Générale du 14 juin 2025**

Pour copie certifiée conforme

Signé électroniquement par le procédé de signature électronique DocuSign.

Signé par :  
  
4A98DD17A2A3409...

**Le Gérant**

Monsieur Stéphane MOULIN

**2SBN COMPANY**  
**Société à responsabilité limitée au capital de 15 000 euros**  
**Siège social : 91 Grande Rue de Saint Clair – 69300 CALUIRE ET CUIRE**  
**797 509 478 RCS LYON**

**BILAN ET COMPTES ANNUELS**  
**ACTIF & PASSIF**

**EXERCICE CLOS LE 31/12/2024**

Signé par :  
  
4A98DD17A2A3409...

**Certifiés conformes**  
**Le Gérant**  
Monsieur Stéphane MOULIN

Bilan

|                                               | Brut    | Amortissements<br>Dépréciations | Net au<br>31/12/24 | Net au<br>31/03/24 |
|-----------------------------------------------|---------|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| ACTIF                                         |         |                                 |                    |                    |
| CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE                   |         |                                 |                    |                    |
| Immobilisations incorporelles                 |         |                                 |                    |                    |
| Frais d'établissement                         |         |                                 |                    |                    |
| Frais de recherche et de développement        |         |                                 |                    |                    |
| Concessions, brevets et droits assimilés      |         |                                 |                    |                    |
| Fonds commercial                              |         |                                 |                    |                    |
| Autres immobilisations incorporelles          |         |                                 |                    |                    |
| Immobilisations corporelles                   |         |                                 |                    |                    |
| Terrains                                      |         |                                 |                    |                    |
| Constructions                                 | 18 500  | 5 581                           | 12 919             | 13 613             |
| Installations techniques, matériel et outilla |         |                                 |                    |                    |
| Autres immobilisations corporelles            | 4 223   | 1 680                           | 2 543              |                    |
| Immob. en cours / Avances & acomptes          |         |                                 |                    |                    |
| Immobilisations financières                   |         |                                 |                    |                    |
| Participations et créances rattachées         | 56 860  |                                 | 56 860             | 56 860             |
| Autres titres immobilisés                     |         |                                 |                    |                    |
| Prêts                                         |         |                                 |                    |                    |
| Autres immobilisations financières            |         |                                 |                    |                    |
| TOTAL ACTIF IMMOBILISE                        | 79 583  | 7 261                           | 72 322             | 70 473             |
| Stocks                                        |         |                                 |                    |                    |
| Matières premières et autres approv.          |         |                                 |                    |                    |
| En cours de production de biens               |         |                                 |                    |                    |
| En cours de production de services            |         |                                 |                    |                    |
| Produits intermédiaires et finis              |         |                                 |                    |                    |
| Marchandises                                  |         |                                 |                    |                    |
| Créances                                      |         |                                 |                    |                    |
| Clients et comptes rattachés                  | 25 004  |                                 | 25 004             | 25 000             |
| Fournisseurs débiteurs                        | 25      |                                 | 25                 |                    |
| Personnel                                     |         |                                 |                    |                    |
| Etat, Impôts sur les bénéfices                |         |                                 |                    | 14 769             |
| Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires         | 356     |                                 | 356                | 390                |
| Autres créances                               |         |                                 |                    |                    |
| Divers                                        |         |                                 |                    |                    |
| Avances et acomptes versés sur comman         |         |                                 |                    |                    |
| Valeurs mobilières de placement               |         |                                 |                    | 60 000             |
| Disponibilités                                | 232 060 |                                 | 232 060            | 106 578            |
| Charges constatées d'avance                   |         |                                 |                    | 2 118              |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT                         | 257 445 |                                 | 257 445            | 208 854            |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices    |         |                                 |                    |                    |
| Prime de remboursement des obligations        |         |                                 |                    |                    |
| Ecart de conversion - Actif                   |         |                                 |                    |                    |
| COMPTES DE REGULARISATION                     |         |                                 |                    |                    |
| TOTAL ACTIF                                   | 337 029 | 7 261                           | 329 768            | 279 327            |

Bilan

|                                                         | Net au<br>31/12/24 | Net au<br>31/03/24 |
|---------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>PASSIF</b>                                           |                    |                    |
| Capital social ou individuel                            | 15 000             | 15 000             |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...             |                    |                    |
| Ecarts de réévaluation                                  |                    |                    |
| Réserve légale                                          | 1 500              | 1 500              |
| Réserves statutaires ou contractuelles                  |                    |                    |
| Réserves réglementées                                   |                    |                    |
| Autres réserves                                         | 233 470            | 222 845            |
| Report à nouveau                                        |                    |                    |
| Résultat de l'exercice                                  | 35 625             | 10 625             |
| Subventions d'investissement                            |                    |                    |
| Provisions réglementées                                 |                    |                    |
| TOTAL CAPITAUX PROPRES                                  | 285 594            | 249 970            |
| Produits des émissions de titres participatifs          |                    |                    |
| Avances conditionnées                                   |                    |                    |
| TOTAL AUTRES FONDS PROPRES                              |                    |                    |
| Provisions pour risques                                 |                    |                    |
| Provisions pour charges                                 |                    |                    |
| TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES                |                    |                    |
| Emprunts obligataires convertibles                      |                    |                    |
| Autres emprunts obligataires                            |                    |                    |
| <b>Emprunts</b>                                         |                    |                    |
| <b>Découverts et concours bancaires</b>                 |                    |                    |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits |                    |                    |
| Emprunts et dettes financières diverses                 |                    |                    |
| Emprunts et dettes financières diverses - Associés      | 25 070             | 11 570             |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours        |                    |                    |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 3 606              | 2 376              |
| <b>Personnel</b>                                        | <b>390</b>         |                    |
| <b>Organismes sociaux</b>                               | <b>3 552</b>       | <b>7 077</b>       |
| <b>Etat, Impôts sur les bénéfices</b>                   | <b>3 464</b>       |                    |
| <b>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</b>            | <b>8 091</b>       | <b>8 334</b>       |
| <b>Etat, Obligations cautionnées</b>                    |                    |                    |
| <b>Autres dettes fiscales et sociales</b>               |                    |                    |
| Dettes fiscales et sociales                             | 15 498             | 15 411             |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                    |                    |
| Autres dettes                                           |                    |                    |
| Produits constatés d'avance                             |                    |                    |
| TOTAL DETTES                                            | 44 173             | 29 357             |
| Ecarts de conversion - Passif                           |                    |                    |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>329 768</b>     | <b>279 327</b>     |

**2SBN COMPANY**  
**Société à responsabilité limitée au capital de 15 000 euros**  
**Siège social : 91 Grande Rue de Saint Clair – 69300 CALUIRE ET CUIRE**  
**797 509 478 RCS LYON**

**BILAN ET COMPTES ANNUELS**  
**COMPTE DE RESULTAT**

**EXERCICE CLOS LE 31/12/2024**

Signé par :  
  
4A98DD17A2A3409...

**Certifiés conformes**  
**Le Gérant**  
**Monsieur Stéphane MOULIN**

Signé électroniquement par le procédé de signature électronique DocuSign

Compte de résultat

|                                  | du 01/04/24<br>au 31/12/24<br>9 mois | %      | du 01/04/23<br>au 31/03/24<br>12 mois | %      | Variation<br>relative<br>(montant) | Var.<br>rel.<br>(%) |
|----------------------------------|--------------------------------------|--------|---------------------------------------|--------|------------------------------------|---------------------|
| PRODUITS                         |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Ventes de marchandises           |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Production vendue                | 187 501                              | 100,00 | 164 499                               | 100,00 | 85 502                             | 51,98               |
| Production stockée               |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Subventions d'exploitation       |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Autres produits                  | 2                                    |        | 1                                     |        | 2                                  | 379,49              |
| Total                            | 187 503                              | 100,00 | 164 500                               | 100,00 | 85 504                             | 51,98               |
| CONSUMMATION M/SES & MAT         |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Achats de marchandises           |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Variation de stock (m/ses)       |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Achats de m.p & aut.approv.      |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Variation de stock (m.p.)        |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Autres achats & charges externes | 4 127                                | 2,20   | 4 680                                 | 2,84   | 822                                | 17,57               |
| Total                            | 4 127                                | 2,20   | 4 680                                 | 2,84   | 822                                | 17,57               |
| MARGE SUR M/SES & MAT            | 183 376                              | 97,80  | 159 820                               | 97,16  | 84 682                             | 52,99               |
| CHARGES                          |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Impôts, taxes et vers. assim.    | 1 080                                | 0,58   | 945                                   | 0,57   | 495                                | 52,37               |
| Salaires et Traitements          | 139 104                              | 74,19  | 147 348                               | 89,57  | 38 124                             | 25,87               |
| Charges sociales                 |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Amortissements et provisions     | 1 125                                | 0,60   | 1 036                                 | 0,63   | 464                                | 44,76               |
| Autres charges                   | 3                                    |        | 1                                     |        | 2                                  | 190,13              |
| Total                            | 141 312                              | 75,37  | 149 330                               | 90,78  | 39 085                             | 26,17               |
| RESULTAT D'EXPLOITATION          | 42 065                               | 22,43  | 10 489                                | 6,38   | 45 597                             | 434,70              |
| Produits financiers              | 1 185                                | 0,63   | 2 010                                 | 1,22   | -430                               | -21,40              |
| Charges financières              |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Résultat financier               | 1 185                                | 0,63   | 2 010                                 | 1,22   | -430                               | -21,40              |
| Opérations en commun             |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| RESULTAT COURANT                 | 43 250                               | 23,07  | 12 500                                | 7,60   | 45 167                             | 361,35              |
| Produits exceptionnels           |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Charges exceptionnelles          |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Résultat exceptionnel            |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Participation des salariés       |                                      |        |                                       |        |                                    |                     |
| Impôts sur les bénéfices         | 7 625                                | 4,07   | 1 875                                 | 1,14   | 8 292                              | 442,22              |
| RESULTAT DE L'EXERCICE           | 35 625                               | 19,00  | 10 625                                | 6,46   | 36 875                             | 347,08              |

**2SBN COMPANY**  
**Société à responsabilité limitée au capital de 15 000 euros**  
**Siège social : 91 Grande Rue de Saint Clair – 69300 CALUIRE ET CUIRE**  
**797 509 478 RCS LYON**

**BILAN ET COMPTES ANNUELS**  
**ANNEXES**

**EXERCICE CLOS LE 31/12/2024**

Signé par :  


4A98DD17A2A3409...

**Certifiés conformes**  
**Le Gérant**  
Monsieur Stéphane MOULIN

Signé électroniquement par le procédé de signature électronique DocuSign

## Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL 2SBN COMPANY

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 329 768 EURO et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 35 625 EURO.

L'exercice a une durée de 9 mois, recouvrant la période du 01/04/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 31/12/2024 par les dirigeants de l'entreprise.

### Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en EURO.

### Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

#### Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

\* Constructions : 20 ans

\* Matériel informatique : 3 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

### Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

## Règles et méthodes comptables

### Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.

 **Faits caractéristiques****Autres éléments significatifs**

---

Augmentation du pourcentage de détention du capital de la SAS QUINTON DECELERS BROSSERIE INDUSTRIELLE

En date du 30 AVRIL 2024, la SAS QUINTON DECELERS BROSSERIE INDUSTRIELLE a procédé à une réduction de son capital social passant de 77.790€ (5.186 actions vallant 15€) à 56.250€ (3.750 actions vallant 15€). Cette réduction, non motivée par des pertes, fait suite au rachat par la SAS QUITON DECELERS BROSSERIE INDUSTRIELLE de 1.436 de ses propres actions.

La SAS 2SBN COMPANY, détenait, avant cette décision, 3.750 actions sur 5.186.

Elle en détient, à partir du 30 AVRIL 2024, 3.750 actions sur 3.750 soit 100% du capital de la SAS QUINTON DECELERS BROSSERIE INDUSTRIELLE.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

|                                          | A l'ouverture | Augmentation | Diminution | A la clôture  |
|------------------------------------------|---------------|--------------|------------|---------------|
| <b>Valeurs brutes</b>                    |               |              |            |               |
| Immobilisations incorporelles            |               |              |            |               |
| Immobilisations corporelles              | 19 749        | 2 974        |            | 22 723        |
| Immobilisations financières              | 56 860        |              |            | 56 860        |
| <b>Total</b>                             | <b>76 609</b> | <b>2 974</b> |            | <b>79 583</b> |
| <b>Amortissements &amp; provisions :</b> |               |              |            |               |
| Immobilisations incorporelles            |               |              |            |               |
| Immobilisations corporelles              | 6 136         | 1 125        |            | 7 261         |
| Immobilisations financières              |               |              |            |               |
| <b>Total</b>                             | <b>6 136</b>  | <b>1 125</b> |            | <b>7 261</b>  |
| <b>ACTIF NET</b>                         |               |              |            | <b>72 322</b> |

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

|                                                 | Capital | Capitaux propres<br>(autres que le capital) | Quote-part du capital détenue | Résultat du dernier exercice clos |
|-------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|
| - Filiales<br>(détenues à + 50 %)               |         |                                             |                               |                                   |
| SASU QUINTON DECELERS 69150 DECINES             | 15 000  | 271 657                                     | 71,61                         | 36 687                            |
| - Participations<br>(détenues entre 10 et 50% ) |         |                                             |                               |                                   |

Renseignements globaux sur toutes les filiales

|                                                 | Valeur comptable Brute | Valeur comptable Nette | Montant des prêts et avances | Cautions et avals | Dividendes encaissés |
|-------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------------|-------------------|----------------------|
| - Filiales<br>(détenues à + 50 %)               | 15 000                 | 15 000                 |                              |                   |                      |
| - Participations<br>(détenues entre 10 et 50% ) |                        |                        |                              |                   |                      |
| - Autres filiales françaises                    |                        |                        |                              |                   |                      |
| - Autres filiales étrangères                    |                        |                        |                              |                   |                      |
| - Autres participations françaises              |                        |                        |                              |                   |                      |
| - Autres participations étrangère               |                        |                        |                              |                   |                      |

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 15 000,00 EURO décomposé en 1 500 titres d'une valeur nominale de 10,00 EURO.

Charges à payer

|                                  | Montant |
|----------------------------------|---------|
| Honoraires np                    | 924     |
| Cotisations fiscales tns à payer | 390     |
| Cotisations tns à payer          | 3 552   |
| Total                            | 4 866   |

Notes sur le compte de résultat

Chiffre d'affaires

|                                   | France  | Etranger | Total   |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|
| Ventes de produits finis          |         |          |         |
| Ventes de produits intermédiaires |         |          |         |
| Ventes de produits résiduels      |         |          |         |
| Travaux                           |         |          |         |
| Etudes                            |         |          |         |
| Prestations de services           | 187 501 |          | 187 501 |
| Ventes de marchandises            |         |          |         |
| Produits des activités annexes    |         |          |         |
| TOTAL                             | 187 501 |          | 187 501 |